FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING
XXVII CAMPIONATS DE CATALUNYA 2024

Classificacidé General per Equips

Club
Sweetrade
Sweetrade
Diagonal
Comarcal
Joventut Al -Vici
Diagonal
Mediterrania
Comarcal
Penedés
ABCS2015
Nou
Barcelona
Mediterrania
Comarcal
Seven 3
Team llerdense
Mediterrania
Mediterrania
Comarcal
Penedés
Tomahawk

Mediterrania

Equip

A
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: Colomer / Dominguez / Gimeno / Montfort
:Julia / Sanz / Sanz / Sanz

: Montafia / Rosa / Vall / Wen-Lee

: Albert / Hernandez / Lépez / Tusquelles

: Ansaldo / Calero / Pi/ Taribé

: Guimd / Mojarro / Pérez / Vasquez

: Grau / Iranzo / Jiménez / Lozano

: Boira / Ciero / Prokhorov / Ruiz

: Cayuela / Cayuela / Gil / Ventura

: Cardona / Coll / Marti / Roca

: Arteaga / Calzada / Fraile / Sanchez

: Albert / Ambrds / Marin / Tudela

: Collado / Gozzo / Marza / Pérez

: Comerma / Puigdomenech / Rosas / Silva
: Avilés / Bustos / Hernandez / Tresserras

: Botero / Gordillo / Gordillo / Porras

: Bosque / Garcia / Hidalgo / Rincon

: Bedds / Gonzélez / Iranzo / Iranzo / Menéndez
: Colom / Herndndez / Salcedo / Serrano

: Lamanna / Sadurni

: Reynolds / Villarroya

: Mauri / Sahuquillo

P1

759

654

612

718

672

515

728

713

671

630

622

575

613

694

644

530

623

623

631

299

328

268

P2
774
658
651
666
678
583
654
653
690
599
601
669
666
590
566
578
602
510
496
424
352

250

P3
719
753
759
660
710
737
702
585
621
625
664
608
608
579
667
706
645
548
632
424
313

279

P4

736

697

688

802

709

697

703

689

582

664

685

647

644

681

706

536

548

726

661

332

366

304

P5

822

834

777

641

757

733

587

666

664

721

616

624

633

555

580

614

688

644

522

324

403

330

P6
809
671
744
726
662
770
633
663
649
624
672
648
594
618
528
707
553
574
565
374
319

328

P7

P8

P9

P10 P11 P12

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

dilluns, 15 gener de 2024

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total

0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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0

0

4619

4267

4231

4213

4188

4035

4007

3969

3877

3863

3860

3771

3758

3717

3691

3671

3659

3625

3507

2177

2081

1759



Club

Nou

Joventut Al -Vici
Sweetrade
Sweetrade
Sweetrade
Independent
ABCS2015

Seven 3

Equip

B: Ouro / Ouro

B: Ibafez / Sader

D: Cardona

C: Casablancas / Ibafiez / Meziou / Piqué
E: Piqué

A: Vizcaino

B: Lopez

B: Tobar

P1

189

213

162

157

201

139

179

117

P2

250

214

177

150

153

161

168

104

P3

279

253

145

190

209

186

133

122

P4

257

236

244

153

153

150

171

135

P5

284

204

168

147

124

165

139

125

P6

264

239

142

219

160

137

121

176

P7

P8

P9

P10 P11 P12

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total

0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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1523

1359

1038

1016

1000

938

911

779



